
 UCHWAŁA NR VIII/55/2015 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

 

z dnia 26 marca  2015 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów w jednostkach pomocniczych Miasta Kalisza. 

 

 

        Na podstawie art. 36 i art. 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 ordynacji wyborczej do rad osiedli 

Miasta Kalisza stanowiącej załącznik do uchwały Nr VII/93/2007 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie ordynacji wyborczej do rad osiedli Miasta Kalisza 

(z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarządza się wybory w jednostkach pomocniczych Miasta Kalisza na zebraniach 

wspólnot samorządowych w terminie od dnia 17 kwietnia do dnia 2 grudnia 2015 roku. 

2. Terminarz zebrań wspólnot samorządowych stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Zebrania wyborcze wspólnot samorządowych zwołuje Prezydent Miasta Kalisza.                    

 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości      

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miejskiego w Kaliszu oraz 

w siedzibach rad osiedlowych i sołectw. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza   

 

                                                                                     /…/ 

                                                                                                        Andrzej Plichta  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

     DO UCHWAŁY NR VIII/55/2015 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów w jednostkach pomocniczych Miasta Kalisza. 
 

 

            W 2015 roku kończy się czteroletnia kadencja rad osiedlowych. Zgodnie 

z § 4 ust.1 ordynacji wyborczej do rad osiedli Miasta Kalisza stanowiącej załącznik do 

uchwały Nr VII/93/2007 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 

ordynacji wyborczej do rad osiedli Miasta Kalisza wybory do rad osiedli zarządza Rada 

Miejska Kalisza w drodze uchwały. 

               Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza   

 

                                                                                     /…/ 

                                                                                                        Andrzej Plichta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                     
                        Załącznik  

    do uchwały Nr VIII/55/2015  

                 Rady Miejskiej Kalisza                              

                   z dnia 26 marca 2015 r    

  

 

Terminarz zebrań wspólnot samorządowych                                                                                                

Lp. Osiedle 

 

Skład 

Rady 

Termin zebrania Miejsce zebrania 

1. Śródmieście I 15 osób 29.05, godz. 1700 Sala Recepcyjna Ratusza, ul. Główny Rynek 20 

 

2. Śródmieście II 15 osób 10.09, godz. 1800 Gimnazjum nr 3 im. Polskich Noblistów,  

ul. Teatralna 3 

3. Piskorzewie 15 osób  29.05, godz. 1700 Siedziba Rady Osiedla Piskorzewie, ul. Złota 35 

4. Rogatka  15 osób  28.05, godz. 1730 Zespół Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru, 

ul. Wąska 13 

5. Ogrody 15 osób 08.06, godz. 1700 Szkoła Podstawowa Nr 12 im. księcia Bolesława  

Pobożnego , ul. Długosza 14  

6. Korczak 15 osób 23.06, godz. 1700 Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Adama Mickiewicza, 

ul. Robotnicza 5 

7. Chmielnik 15 osób 19.05, godz. 1800 Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Wojciecha 

Bogusławskiego, ul. Pomorska 7 

8. Szczypiorno 15 osób 28.05, godz. 1800 Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2 

ul. 25 Pułku Artylerii 4-8 

9. Rypinek 15 osób 07.05, godz. 1700 Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Kordeckiego 34 

10. Zagorzynek 15 osób 27.04, godz. 1800 Zespół Szkół Nr 7, ul. Karpacka 3 

11. Winiary 15 osób  01.06, godz. 1700 Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza, 

ul. Chełmska 18 

12. Piwonice 15 osób 23.07, godz. 1800 Sala OSP Piwonice, ul. Łużycka 1 

13. Majków 15 osób 15.05, godz. 1830 Sala Ogniska TKKF Majków, ul. Tuwima 2 

14. Rajsków 15 osób  30.04, godz. 1800 Sala ul. Rajskowska  2a 

15. Tyniec 15 osób 20.04, godz. 1700 Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Dywizji Piechoty Ziemi 

Kaliskiej, ul. Żwirki i Wigury 13 

16. Czaszki 15 osób  19.05, godz. 1730 Dzienny Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Cegielniana 6 

17. Dobro 15 osób 03.06, godz. 1830 Sala OSP Dobrzec, ul. Biskupicka 21  

18. Sołectwo 

Sulisławice Kolonia 

5 osób 21.04, godz. 1800 w domu sołtysa – Zofii Kaczmarek 

19. Sołectwo Sulisławice 7 osób 17.04, godz. 1900  Sala OSP Sulisławice, ul. Sulisławicka 106 

20. Sołectwo Dobrzec 7 osób 08.05, godz. 1800 Świetlica, ul. Św. Michała 91 

21. Asnyka 15 osób 25.05, godz. 1600 Klub Osiedlowy KSM LW, ul. Serbinowska 25 

22. Kaliniec 15 osób 19.05, godz. 1700 Klub Osiedlowy KSM LW, ul. Serbinowska 25 



23. Dobrzec W 15 osób 20.05, godz. 1700 Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. dr. Bronisława Koszutskiego, 

ul. H. Sawickiej 3b 

24. Dobrzec P 15 osób 21.05, godz. 1700 Szkoła Podstawowa Nr 17 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. dr. Bronisława Koszutskiego, 

ul. H. Sawickiej 3b 

25. XXV – Lecia 15 osób 24.09, godz. 1700 Klub Osiedlowy KSM LW, ul. Serbinowska 25 

26. Widok 15 osób 02.12, godz. 1700 Klub Osiedlowy KSM LW, ul. Serbinowska 25 

 


